
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Крым 

«Прудовский аграрный техникум»
(ГБПОУ РК «ПАТ»)

П Р И К А З
24.03.2020 г. с. Пруды № 52-уч
О внесении изменений в приказ
от 23.03.2020 г. № 50-уч
Об организации обучения с применением
электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий

На основании Указа главы Республики Крым от 23 марта 2020 года № 68-У "О внесении 
изменений в Указ Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года № 63-У"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ГБПОУ РК «ПАТ» от 23.03.2020 г. № 50-уч следующие 
изменения:

пункт 9. приказа изложить в следующей редакции:

« 9. Временно, с 23 марта по 12 апреля 2020 года включительно, приостановить 
посещение обучающимися техникум»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РК «ПАТ»

С приказом ознакомлю 
Шаповал Е.А. Ж

[ы под роспись:

1 > 4  , /  У .

Габченко Н.Г. -рЦ •Од УС’ъ-
Габченко Н.О. Ґ Ш и З '  г ч о .ъ .2.0 .
Ермакова Л.М. _ М 1 Л Ж ^
Ечкалова И.В. 4 4  0 3  4 0 ^ .
Зинова Н.И.
Клеблеева Г.Р. ■ Ш п  Ж Ї Ї Ш - , .
Нижник В. А. /
Радионова Н.С! у У Щ ы ф  ^  ^3 Ь М )  ^
Хрипко С.А. '  
Базаркулова Э.5

с М ’. Ы
Ф' " -1 ; ъ £6-1-

Вакуленко Н.Г. 'У А З
Гацаев Ю.Н.
Метленко А.А. ( Т & г /-  2 4 .0 5 . 2 Э 2 Ъ
Паньшина Н.В. 4 е/  О І -
Проценко Н.В. 
Самойлова Т.Н.

_
( 7 Ф /  ' £ 4 .0 3 .4 0 ,2 0

Рогульская Н.П. 
Ширкова Л. А.

ЩЖ Ш ^ с д ^ і
' I і/ о З.ЛО&Р

А.В. Ечкалов


